ZPRAVODAJ Kuzelkarského svazu kraje Vysocina

Krajska soutéz
Vysoéiny - B

¢.16/17-18

24. Unora 2018

O 32 kuzelky vyhrava Tiebi¢ E v Jihlavé, nad Startem Jihlava C. Jednickou
duelu byl Luk&$ Novéak s nahozem 448.
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B, které vyhrava nad Novym M¢stem C o 112 kolkd. Nejvyssi vykon mél
Jaroslav Matl 433.

Piehled vysledkii:

TJ Start Jihlava C - TJ Trebi¢ E 2:4 1569-1601 (4:4) 21.02.
KK SCI Jihlava - KK PSJ Jihlava C odlozeno 1.03.
TJ Spartak Velké Mezifi¢i B - TJ Nové Mésto na Moravé C 6:0 1693-1581 (6,5:1,5) 21.02.

TJ Start JihlavaC 1569 2:4 1601 TJ Trebic E
(4:4)
KESTLER Aptonl'n 364 1:1 362 SIMEK Oldtich
DINNEBIEROVA llona 351 0:2 415 MICHAL Martin ml.
NOVAK Lukéas 448 2:0 409 CAHA Frantisek
CHAB Jiti 406 1:1 415 MICHAL Martin
rozhod¢i: CHAB Jiii divaku: 6 utkani trvalo: 3:00

Tabulka 1-4:

1. (2 A KKPSJJihlavaC
2. (1) v TJ StartJihlava C
3. (4 A TJTiebi¢ E

4, (3) v KK SCIJihlava

Poiadi jednotlivcii 1-4:

Pfijmeni

. BIRNBAUM Svatopluk

. FURST Tomas

. CHAB Jifi

. CHALUPA Jiri

. KRAUSOVA Radana

. PARTLOVA Irena

. MICHAL Martin

. DINNEBIEROVA llona

. KESTLER Antonin

10. MATEJKA Miroslav

11. TOMEK Pavel

12. SIMEK Oldfich
NOVAK Lukas
TOMAN Petr
MICHAL Martin ml.
NOVACEK Libor
CAHA FrantiSek
TKACOVA Marta
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SCI Jihlava
PSJ Jihlava C
Start Jihlava C
SCl Jihlava
PSJ Jihlava C
PSJ Jihlava C
Ttebi¢ E

Start Jihlava C
Start Jihlava C
SCI Jihlava
PSJ Jihlava C
Ttebi¢ E

Start Jihlava C
Tiebi¢ E
Tiebic¢ E
Tiebic¢ E
Ttebi¢ E

Start Jihlava C
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458,0
435,0
422,0
418,0
413,0
402,0
398,0
390,0
384,0
384,0
377,0
374,0
448,0
439,0
415,0
413,0
409,0
387,0

4,0:2,0 4,0:4,0 1627
6,0:6,0 8,0:8,0 1614
6,0:6,0 8,0:8,0 1610
2,0:4,0 4,0:4,0 1648

@plné  Gdor. @ch kuZelny
3140 1440 60 1/1
306,0 1290 30 1/1
2970 1250 80 2/2
296,0 1220 80 1/1
298,0 1150 100 1/1
289,0 1130 100 1/1
2815 1165 80 2/2
276,5 1135 105 2/2
2855 985 155 2/2
289,0 950 150 1/1
283,0 940 160 1/1
2740 100,0 165 2/2
300,0 1480 10 1/2
311,0 128,0 6,0 1/2
301,0 1140 10,0 1/2
289,0 1240 50 1/2
2950 114,0 11,0 1/2
268,0 119,0 9,0 1/2
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(458)
(435)
(438)
(418)
(413)
(402)
(415)
(429)
(404)
(384)
(377)
(386)
(448)
(439)
(415)
(413)
(409)
(387)



ZPRAVODAJ Kuzelkaiského svazu kraje Vysocina

Zisk bodit pro druzstvo 1-4:
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jméno hrace druzstvo body  zapasy v % dil¢i body  sety v %
. KESTLER Antonin Start Jihlava C 2,0 / 2 (100%) 30/ 4 (75%)
. MICHAL Martin ml. Ttebi¢ E 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)
. TOMAN Petr Ttebi¢ E 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)
. BIRNBAUM Svatopluk SCl Jihlava 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)
. PARTLOVA Irena PSJ Jihlava C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)
. NOVAK Luka3 Start Jihlava C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)
. CHALUPA Jiti SCl Jihlava 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)
. FURST Tomas PSJ Jihlava C 1,0 / 1 (100%) 10/ 2 (50%)
. SIMEK Oldtich Ttebic E 1,0 / 2 (50%) 20/ 4 (50%)
. DINNEBIEROVA llona Start Jihlava C 10/ 2 (50%) 20/ 4 (50%)
. MICHAL Martin Ttebi¢ E 10/ 2 (50%) 10/ 4 (25%)
. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava 00/ 0 00/ 1 (0%)
. DOCEKAL Vladimir SCl Jihlava 00/ 0 00/ 1 (0%)
. NOVACEK Libor Ttebi¢ E 00/ 1 (0%) 10/ 2 (50%)
. TOMEK Pavel PSJ Jihlava C 007/ 1 (0%) 10 / 2 (50%)
. CAHA FrantiSek Trebi¢ E 007/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)
. MATEJKA Miroslav SClI Jihlava 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)
. TKACOVA Marta Start Jihlava C 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)
. KRAUSOVA Radana PSJ Jihlava C 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)
. CHARB Jiii Start Jihlava C 00/ 2 (0%) 10/ 4 (25%)

Pruméry na kuZelndch 1-4:

kuzelna

prameér plné dorazka  chyby vykon na hrace

1. PSJ, 14 1638 1160 478 36,0 (409,5)
2. Chéb, 1-2 1585 1151 435 450 (396,3)
TJ Spartak Velké MeziriciB 1693 6:0 1581 TJ Nové Mésto na Moraveé C
(6,5:1,5)
KAMENSKY Dusan 414  2:0 403 KUBENOVA Libuse
LAVICKY Josef 424 1:1 376 SVOBODOVA Petra
KREJSKA Rudolf 422 2:0 387 SVOBODOVA Miluse
MATL Jaroslav 433 1,5:05 415 MORAVCOVA Katka
rozhod¢i: vedouci druzstev divakua: 1 utkani trvalo: 1:45

Ctyika kola 5-7:

1x Matl Jaroslav  Velké Mezifi¢iB 433 1x Krejska Rudolf = Velké Mezifici B~ 422
1x Lavicky  Josef Velké Meziii¢i B~ 424 2x Moravcovd Katka  Nové Mésto C 415
Tabulka 5-7:

5. (7) A TJ Spartak Velké Mezifi¢i B 11 0 0 6,000 6,5:1,5 1693 2

6. (5) v TJBOPO Tiebi¢ C 1 1 0 0 4,020 5,0:3,0 1667 2

7. (6) ¥ TJNové Mésto na Moravé C 2 0 0 2 2,0:10,0 45:11,5 1612 0O



ZPRAVODAJ Kuzelkaiského svazu kraje Vysocina

Poriadi jednotlivcii 5-7:

CONOUAWNE

Piijmeni

. FRANC Zdenék
. MATL Jaroslav
. FRANTIK Jiri

LAVICKY Josef
KREJSKA Rudolf
MORAVCOVA Katka
KAMENSKY Dusan
KUBENOVA Libuse
KOLAROVA Zdenka
SVOBODOVA Miluse

. STARKOVA Dominika

SVOBODOVA Petra

Zisk bodit pro druZstvo 5-7:
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jméno hrace
. KREJSKA Rudolf
. KAMENSKY Dusan
. FRANTIK Ji#
. FRANC Zdenék

. MATL Jaroslav

. LAVICKY Josef

. MORAVCOVA Katka
. SYVOBODOVA Miluse
. KOLAROVA Zdenka

. STARKOVA Dominika

. SVOBODOVA Petra
. KUBENOVA Libuse

Pruméry na kuZelnach 5-7:

kuZelna

1. Nové Mésto, 1-2
2. Tiebic, 1-4

Dohréavka 2. kola

01.03.18 ¢t 19:30
V pFistim kole se utkaji
26.02.18 po 17:00
03.03.18 so 10:00
03.03.18 so 10:00

26.2.-3.3.

Oddil
BOPO Ttebi¢ C

BOPO Tiebi¢ C
Velké Meziti¢i B
Velké Mezifi¢i B
Nové Mésto C
Velké Mezitici B
Nové M¢ésto C
BOPO Ttebi¢ C
Nové Mésto C
BOPO Tiebi¢ C
Nové Mésto C

druzstvo

Velké Mezifi¢i B

BOPO Ttebic C
BOPO Ttebic C

Nové Mésto C
Nové Mésto C
BOPO Tiebi¢ C
BOPO Tiebic C
Nové Mésto C
Nové Mésto C

prumér plné

1655 1199
1637 1148

dorazka

456
490

]

448,0
433,0
424,0
424,0
422,0
421,5
414,0
409,0
402,0
400,0
393,0
381,5

body
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0

e T i

chyby
36,0

32,5

KK SCI Jihlava - KK PSJ Jihlava C

KK PSJ Jihlava C - TJ Start Jihlava C
TJ Tiebi¢ E - KK SCI Jihlava

@ dor.

124,0
134,0
132,0
125,0
123,0
116,0
129,0
114,5
107,0
110,0
123,0
106,5

@ plné
324,0
299,0
292,0
299,0
299,0
305,5
285,0
2945
295,0
290,0
270,0
275,0

zapasy v %
1 (100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(50%)
(50%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
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vykon na hrace

(413,8)
(409,3)

Zpracoval: Jifi Stary, & 604 318 608, E ji.stary@seznam.cz
Aktualni vysledky najdete na webovych strankach:www.kksvysocina.webnode.cz

@ ch
9,0
7,0
40
50
9,0
8,0
7,0
9,0

11,0
9,5
8,0

12,0

kuzelny

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
2/2
1/1
2/2
1/1
2/2
1/1
2/2

dil¢i body

2,0
2,0
2,0
2,0
1,5
1,0
2,5
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0

~ e Y~ Y Y N Y N~~~

sety

2
2
2
2
2
2
4
4
2
2
4
4

max.
(448)
(433)
(424)
(424)
(422)
(428)
(414)
(415)
(402)
(413)
(393)
(387)

v %
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)

(75%)
(50%)
(63%)
(25%)
(50%)

(0%)
(25%)

(0%)


http://www.kksvysocina.webnode.cz/
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